

Zawidz Kościelny, 12.11.2025 r.

Zamawiający:

Gmina Zawidz

Mazowiecka 24

09-226 Zawidz Kościelny

Uczestnicy Postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ

dotyczy: zadania pn.: „**Zakup agregatu prądotwórczego, zakup namiotu oraz zakup asortymentu zasobów ochrony ludności**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: PLANDEKA ilość 20sztuk Jaki powinien być prawidłowy wymiar plandeki? W SWZ w punkcie 7 przedmiot zamówienia wpisany jest wymiar 10m x 20m natomiast w formularzu ofertowym rozmiar. min. 20m x 20m

Odpowiedź: Prawidłowy wymiar plandeki zgodnie z SWZ czyli 10m x 20m.

Pytanie 2: Agregat prądotwórczy o mocy min. 5kVA Czy agregat powinien być zasilany benzyną i gazem czy może być zasilany tylko benzyną?

Odpowiedź: Agregat może być zasilany tylko benzyną.

Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążący dla Wykonawców.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY

Kamil Jan Różański